
 

 

Forslag til afdelingsmødet for afdeling 6 – Møllebakken, Parkvej og Fjordvej 50 

13. september 2018 kl. 18.00  

Restaurant Kikko, Vendsysselvej 9, 4800 Nykøbing F. 

 

 

6. september 2018 

 

Forslag 1 

 

Ændring af husordensregler 

 

Under punktet ”Hensyn: Orden” indsættes: Indgangsdørene til trappeopgangene må ikke 

stå åbne. 

 

Begrundelse: Af hensyn til skadedyr og brandsikkerhed. 

 

Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen 

 

Bemærkninger fra Administrationen: Hvis forslaget bliver vedtaget, indføjes det i 

afdelingens husordensregler.  

 

Forslag 2 

 

Plan for udeområdet 

 

Organisationsbestyrelsen har tidligere besluttet, at der bliver udarbejdet planer med 

fokus på at forskønne vores udeområder – også med fokus på at minimere renholdelsen. 

Derudover ved nybeplantning, at der bliver taget stilling til, hvad det er, der bliver 

plantet. 

 

På den baggrund har ETN-arkitekter i samarbejde med administrationen og 

afdelingsbestyrelsen udarbejdet en plan, som vil blive gennemgået på mødet. Planen 

tager udgangspunkt i følgende:  

 

Beboerønsker: 

 Bevare stedets karakter og fine haverum som de er. Ændre/renovere få ting 

 Enkelte steder skal der arbejdes med bedre bunddække under buske 

 Alle krybende enebær fjernes og erstattes med nye, gerne blomstrende buske 

som sommerfuglebuske/Hibiscus 

 Renovering af buskbeplantning ved stiadgang fra Møllebakken 

 Eventuelt nye affaldsgårde, der tager hensyn til fremtidig affaldssorteringsordning 

 Nedlægge staudebed mod Parkvej 

 Gentænkning af ”Den gamle vandkunst” på hjørnet af Fjordvej/Møllebakken 

 Nye bænke mod Parkvej 

 

Forslag: 

Da afdelingen fremstår homogen og godt vedligeholdt, og der ikke pt. er nogle særlige 

ønsker til nye tiltag, foreslås her kun enkelte nye tiltag udover de ønsker, som er nævnt 

herover.  
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 Gennemgang af eksisterende beplantning og udskiftning af dele af særligt hække 

ved gavle og enkelte træer  

 

Opgaven er, at haveudvalget, som pt. består af Helle Wedel-Jørgensen og 

afdelingsbestyrelsen i samarbejde med administrationen og ejendomsfunktionærerne, 

arbejder videre med forslaget – med fokus på at implementere planen ud fra, hvad der 

er muligt, herunder ud fra den økonomi, der er i afdelingen. 

 

Forslagsstiller: Afdelingsbestyrelsen 

 

Bemærkninger fra Administrationen: Finansiering sker via langtidsplanen. 

 

Forslag 3 

 

Tyverialarmer 

 

Må man sætte en tyverialarm op i boligen? 

 

Forslagsstiller: Annemarie Hinsby, Møllebakken 40, 2. th. 

 

Bemærkninger fra Administrationen: Beboerne er meget velkomne til at sætte 

tyverialarm op i boligerne, da opsætningen foregår inde i boligen. Det vil sige 

betjeningspanel, detektorer etc. Det kræver blot, at udstyret skal nedtages ved evt. 

fraflytning. 

 


